
Утверждаю Соrласо 

Директор АО «ФШП» Директор школы И 

МЕНЮшк.7 

На 09 января 2025г. 

Наименование блюд 

Завтрак 5-llкл 

Колбаса от~арная с ~оусом _ 

. Макароны отварные с ОГ)РЦОМ соленым _ 

Чай с сахаром 

](леб пшеничный( сельский) 

Итого стоимость завтрака 5-llкл: 82-ООруб.
 

Обед 5-llкл 
-- -

Суп картофельный с горохом зеленью 

Плов с икрой кабачковой -
Компот из свежих плодов(яблок) 

Хлеб пшеничный( сельский) 
>-

J(леб ржаной(дарницкий) 

-
Итого стоимость обеда 5-llкл : 110-ООруб. 

-

---~]-100 

_! 200 
200 
50 

550 

251 
250 
200 
60 
40 

801 

Завтрак 5-llкл СВО и дети из многод.семе
й 

- -
Колбаса отварная с соусом 

Макароны отварные с огурцом соленым 

Чай с сахаром -
Хлеб пшеничный(сельский) 

Итого стоимость завтрака 5-llкл: 

Обед 5-llкл сво 

Сдоба обыкновенная - ----
Суп картофельный с горохом зеленью 

,- - - -
Плов с икрой кабачковой 
1--- -

Компот из све)!(ИХ f!ЛОдов(яблокL 

Хлеб пшеничный(сельский) -

Хлеб ржаной арницкий) ----

,Итого стоим обеда 5-11 r,.: 121-46руб. 
Зав произво с вом ---------
Бухгалтер -н--,, ____ Ни1~ 

I 
! 

100 
220 
200 
50 

86-75руб. 570 
.. 

50 
251 
250 
200 
60 

- ----· 
40 

- - -
851 

60,00 
1 

2,48 

l 

184,00 43,76 

L 183,оо ~ 22,з9 
-

106,00 4,29 
' 

533,00 72,92 1 

1 

!.- --
163,80 9,45 

' 
577,60 50,23 

• 
116,60 9,56 

127,20 5,15 

78,00 3,19 

-
1063,20 1 77,58 _ _. 

--

184,00 1 43,76 

201,00 42,12 

60,00 
1 

2,48 

106,00 ! 4,29 
1 

92,65 551,00 1 1 

148,00 г6~85 
163,80 9,45 

577,60 50,23 
-t - ' 

116,60 9,56 
i 

127,20 5,15 
1 j 

78,00 3,19 

1211,20 84,43 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}


