Утверждаю Директор АО «ФШП»

## Согласовано

Директор школы Иванова Е.Н

## МЕНЮ шк. 7

На 09 января 2025г.

На 09 января 20251. Наименование блюд	Выход	Ккал	Цена
Завтрак 5-11кл	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	050 0	
———————————————————————————————————————	100	184,00	43,76
Колбаса отварная с соусом	200	183,00	22,39
Макароны отварные с огурцом соленым	200	60,00	2,48
Чай с сахаром	50	106,00	4,29
Хлеб пшеничный (сельский)	550	533,00	72,92
Итого стоимость завтрака 5-11кл: 82-00руб.			
Обед 5-11кл	251	163,80	9,45
Суп картофельный с горохом зеленью	250	577,60	50,23
Плов с икрой кабачковой	200	116,60	9,56
Компот из свежих плодов(яблок)	60	127,20	5,15
Хлеб пшеничный(сельский)	40	78,00	3,19
Хлеб ржаной(дарницкий)	70	70,00	5,15
Итого стоимость обела 5-11кл : 110-00руб.	801	1063,20	77,58
Итого стоимость обеда 5-11кл: 110-00руб. Завтрак 5-11кл СВО и дети из		,	
-	100	184,00	43,76
Колбаса отварная с соусом	220	201,00	42,12
Макароны отварные с огурцом соленым	200	60,00	2,48
Чай с сахаром	50	106,00	4,29
Хлеб пшеничный (сельский)		551,00	92,65
Итого стоимость завтрака 5-11кл: 86-75	руб. 376	551,00	>=,00
Обед 5-11кл СВО	50	148,00	6,85
Сдоба обыкновенная	251	163,80	9,45
Суп картофельный с горохом зеленью		577,60	50,23
Плов с икрой кабачковой	250	116,60	9,56
Компот из свежих плодов(яблок)	200		5,15
Хлеб пшеничный(сельский)	60	127,20	3,19
Хлеб ржаной(дарницкий)	40	78,00	
Итого стоим, обеда 5-11 ул.: 121-46руб.	851	1211,20	84,43

Зав производством // Николаева Н.В. Бухгалтер